
Saison culturelle 2021•2022
THÉÂTRE MAC-NAB

Scène régionaleL’équipe du Théâtre met tout en œuvre pour vous accueillir dans le respect des consignes 
sanitaires en vigueur. Ainsi selon l’évolution des contraintes, les mesures sont susceptibles 
d’évoluer. Vous en serez tenus informés par voie d’affichage et par mail.

TARIFS DES SPECTACLES Ex. A B C D E F G

Tarif normal 45 € 40 € 36 € 32 € 27 € 20 € 15 € 10 €

Tarif réduit
Groupes de 10 Personnes et + 

et structures associées*
45 € 36 € 31 € 28 € 23 € 17 € 12 € 7 €

Tarif réduit
Titulaires de la carte de 
réduction 20 € et 35 €

45 € 31 € 30 € 26 € 21 € 14 € 10 € 7 €

Tarif réduit
Titulaires de la carte de réduction 5 € 30 € 28 € 24 € 20 € 15 € 10 € 5 € 5 €

Tarif réduit
Enfants - de 12 ans 30 € 20 € 15 € 12 € 10 € 8 € 5 € 3 €

Tarif réduit
Lycéens et collégiens 12 € 10 € 8 € 6 € 5 €

* Abonnés et adhérents des structures associés concernés :
Maison de la Culture de Bourges, Les bains Douches à Lignières, Équinoxe à Château-
roux, La Halle aux Grains à Blois, Centre Albert Camus à Issoudun, abonnés le Vib’, 
titulaires Pass Crédit Agricole et la MGEN excepté les tarifs A et B.

Lycées et collèges : les établissements scolaires qui organisent hors temps scolaire la 
venue d’un groupe de 10 élèves au moins ainsi qu’à l’enseignant accompagnant.

Yep’s bons plans : le jeune inscrit au dispositif offert par la Région et présentant lors de 
la représentation le QR Code qui lui a été transmis par la Région sur proposition du 
théâtre Mac-Nab bénéficiera du tarif de 7 €.

    Tarif découverte : simultanément à l’achat d’un spectacle, une place au tarif décou-
verte à 5 € sur une sélection de spectacle portant la mention découverte. 
     
      Les spectacles sortir en famille : 5 € pour un adulte et 3 € pour un enfant de moins 
de 12 ans.

Les élèves du conservatoire de Vierzon : sur présentation de justificatifs, les élèves du 
conservatoire bénéficieront, pour le spectacle de l’OHV du tarif suivant : 5 € pour un 
élève de 12 à 26 ans et gratuit pour les élèves de moins de 12 ans.
  
Le spectacle des 3 coups : adultes 11€ / enfant de moins de 12 ans 6 €.

Sam en Foire : 17€ .



MARDI 5 OCTOBRE 2021
GUS « ILLUSIONNISTE »
MAGIE 
TARIF : DE 12 À 32 €

JEUDI 6 JANVIER 2022
ROMANCERO DES OMBRES
THÉÂTRE
TARIF : DE 6 À 15 €

JEUDI 7 AVRIL 2022
DANIEL AUTEUIL
LECTURE / CHANT
TARIF : DE 20 À 40 €

MARDI 19 OCTOBRE 2021
THOMAS DUTRONC
MUSIQUE
TARIF : DE 30 À 45 €

MERCREDI 23 FÉVRIER 2022
DANS LES MURS
THÉÂTRE 
TARIF : DE 6 À 15 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

MARDI 7 DÉCEMBRE 2021
LES FOURBERIES DE SCAPIN
THÉÂTRE
TARIF : DE 6 À 15 €

MERCREDI 27 AVRIL 2022
C’EST LA VIE
THÉÂTRE 
TARIF : DE 6 À 15 €

MERCREDI 10 NOVEMBRE 2021
À PEU PRÈS ÉGAL À EINSTEIN
THÉÂTRE 
ENTRÉE LIBRE

VENDREDI 4 MARS 2022
DANSE SIDE STORY
DANSE 
TARIF : DE 8 À 20 €

VENDREDI 10 DÉCEMBRE 2021
CŒUR DE PIRATE
MUSIQUE 
TARIF : DE 20 À 40 €

MERCREDI 4 MAI 2022
CARTMAN
HUMOUR 
TARIF : DE 10 À 20 €

DIMANCHE 14 NOVEMBRE 2021
MIKROKOSMOS
MUSIQUE
TARIF : DE 5 À 10 €

MERCREDI 23 MARS 2022
RAVIE
THÉÂTRE 
TARIF : ADULTE 6 € / ENFANT 3 €

VENDREDI 14 JANVIER 2022
LOUIS XVI.fr
THÉÂTRE 
TARIF : DE 10 À 27 €

MERCREDI 11 MAI 2022
CLAIRE DITERZI
MUSIQUE 
TARIF : ADULTE 11 € / ENFANT 6 €

MERCREDI 24 NOVEMBRE 2021
DANS LA FARINE INVISIBLE DE 
L’AIR
THÉÂTRE 
TARIF : ADULTE 6 € / ENFANT 3 €

MARDI 29 MARS 2022
ARNAUD TSAMÈRE
HUMOUR
TARIF : DE 8 À 20 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SAMEDI 22 JANVIER 2022
CONCERT D’HIVER
MUSIQUE
TARIF : DE 5 À 10 €

JEUDI 7 OCTOBRE 2021
CONTREBRASSENS
MUSIQUE
TARIF : DE 5 À 10 €

SAMEDI 5 FÉVRIER 2022
MICHÈLE BERNIER
HUMOUR 
TARIF : DE 20 À 40 €

SAMEDI 4 DÉCEMBRE 2021
CAROLINE VIGNEAUX
HUMOUR
TARIF : DE 15 À 36 €

SAMEDI 9 AVRIL 2022
#BE
DANSE / MUSIQUE
TARIF : DE 6 À 15 €

SAMEDI 30 OCTOBRE 2021
GRAND ORCHESTRE DE POCHE
MUSIQUE  
TARIF : DE 6 À 15 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

MERCREDI 2 MARS 2022
NORA HAMZAWI
HUMOUR 
TARIF : DE 8 À 20 €

MERCREDI 8 DÉCEMBRE 2021
MIKHAÏL BOUZINE
MUSIQUE
TARIF : 5 €

MARDI 16 NOVEMBRE 2021
YOM
MUSIQUE
ENTRÉE LIBRE

MARDI 15 MARS 2022
LE DISCOURS
THÉÂTRE 
TARIF : DE 8 À 20 €

VENDREDI 17 DÉCEMBRE 2021
SAM EN FOIRE
MUSIQUE
TARIF : 17 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

SAMEDI 7 MAI 2022
LA DISPUTE
THÉÂTRE 
TARIF : DE 6 À 15 €

JEUDI 18 NOVEMBRE 2021
GAUVAIN SERS
MUSIQUE 
TARIF : DE 20 À 40 €

SAMEDI 26 MARS 2022
COMPAGNIE LES 3 COUPS
THÉÂTRE 
TARIF : ADULTE 11 € / ENFANT 6 €

MERCREDI 19 JANVIER 2022
PLAY WAR
THÉÂTRE GESTUEL / MIME 
TARIF : DE 6 À 15 €

MERCREDI 25 MAI 2022
RAPHAËL
MUSIQUE 
TARIF : DE 12 À 32 €

SAMEDI 27 NOVEMBRE 2021
MARC-ANTOINE LE BRET
HUMOUR
TARIF : DE 8 À 20 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

SAMEDI 2 AVRIL 2022
ON EST MAL MACRON,
ON EST MAL
HUMOUR 
TARIF : DE 10 À 27 €

VENDREDI 28 JANVIER 2022
LES FRANGINES
MUSIQUE
TARIF : DE 20 à 40 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

SAISON  2021-2022

Spectacle découverte

Spectacle sortir en famille

VENDREDI 29 AVRIL 2022
ALDEBERT
MUSIQUE 
TARIF : DE 12 À 32 €
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MERCREDI 2 FÉVRIER 2022
MEUH !
THÉÂTRE
ENTRÉE LIBRE

VENDREDI 17 SEPTEMBRE 2021
VISITE DÉGUIDÉE
MUSÉE DE VIERZON
GRATUIT SUR INSCRIPTION
AU 02 48 71 10 94


